

ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED

Lisegårdsvænget 35
4030 Tune

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Siri Thorsteinsson Aavang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS SKARV - RESTAURATIONSVIRKSOMHED
Lisegårdsvænget 35
4030 Tune

e-mailadresse: siri.aavang@gmail.com

CVR-nr: 50649210

Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 34 t.kr. , og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 972 t.kr. Regnskabet er kun for 3 måneder grundet omlagt regnskabsår.

Resultatet er tilfredsstillende men ledelsen forventer forsat vækst de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Grundet Covid-19 afhænger fremtiden af regeringens støtte fordi omsætningen forventes i en periode at være stærkt påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		439.811	1.905.465
Eksterne omkostninger		-116.887	-548.621
Bruttoresultat		322.924	1.356.844
Personaleomkostninger		-101.567	-326.195
Andre driftsomkostninger		-184.121	-881.806
Resultat af ordinær primær drift		37.236	148.843
Andre finansielle indtægter		3.629	14.304
Øvrige finansielle omkostninger		-1.440	-7.911
Ordinært resultat før skat		39.425	155.236
Skat af årets resultat	1	-5.344	-31.195
Årets resultat		34.081	124.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.081	124.041
I alt		34.081	124.041

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.900	10.000
Varebeholdninger i alt		4.900	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.448.637	1.445.008
Andre tilgodehavender		58.993	58.993
Tilgodehavender i alt		1.507.630	1.504.001
Likvide beholdninger		148.932	135.782
Omsætningsaktiver i alt		1.661.462	1.649.783
Aktiver i alt		1.661.462	1.649.783

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		847.446	813.365
Egenkapital i alt		972.446	938.365
Skyldig selskabsskat		36.693	44.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.704	184.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		424.619	482.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		689.016	711.418
Gældsforpligtelser i alt		689.016	711.418
Passiver i alt		1.661.462	1.649.783

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.344	31.195
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.344	31.195

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapital

Selskabets anpartskapital, t.kr. 125, sammensættes således:
125 anparter á kr. 1.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret